
UCHWAŁA NR XXXI/358/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane  na terenie Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784, poz. 922) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane  na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 dotyczy całego obszaru Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, 
z wyłączeniem terenów zamkniętych, ustalonych przez inne organy niż ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: C7504348-E199-4EC5-846E-8310E325BE54. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym rada gminy może ustalić w formie uchwały zasady i warunki sytuowania obiektów małej
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów
jakościowych oraz materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. Stosownie zaś do treści art. 37b
ust. 1 ww. ustawy przed podjęciem uchwały, o której mowa w art. 37a ust. 1 rada gminy podejmuje uchwałę
o przygotowaniu przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) projektu ww. uchwały. Po jej przyjęciu wójt
(burmistrz, prezydent miasta) niezwłocznie wykonuje poszczególne czynności między innymi: podaje do
publicznej wiadomości informację o podjęciu przez radę miasta uchwały, sporządza projekt uchwały oraz
uzgadnia go z różnymi podmiotami, wykłada projekt uchwały do publicznego wglądu i przyjmuje uwagi do
projektu.

Ustalenie powyższych zasad i warunków umożliwi większą dbałość o jakość przestrzeni publicznej
oraz pozwoli na określenie warunków, terminów dostosowania istniejących obiektów małej architektury,
ogrodzeń, tablic i urządzeń reklamowych do wskazanych w uchwale wymogów. Uchwała pozwoli stworzyć
narzędzie do egzekwowania ustalonych zasad i warunków oraz będzie miała wpływ na skuteczne
realizowanie poprawy estetyki całego miasta, uporządkowanie chaosu reklamowego i ochronę krajobrazu
kulturowego. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C7504348-E199-4EC5-846E-8310E325BE54. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/358/2021 
Data dokumentu 2021-09-27 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane  na terenie Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Identyfikator dokumentu C7504348-E199-4EC5-846E-8310E325BE54 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-88321819 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2021 12:13:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: C7504348-E199-4EC5-846E-8310E325BE54. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-09-27T12:57:28+0200




